
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2024-03-13-006633-a
Дата формування звіту: 07 травня 2024

Найменування замовника: Територіальний центр соціального обслуговування
(надання соціальних послуг) Голосіївського району
м.Києва

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

24721709

Місцезнаходження замовника: 01032, Україна, Київська область, Київ,
вул.Скоропадського Павла Гетьмана (Голос., Солом.,
Шевч. р-ни), будинок 25/2

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ПРОДУКТОВІ НАБОРИ (Код згідно ДК 021:2015
"Єдиний закупівельний словник" 15890000-3
Продукти харчування та сушені продукти різні)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:15890000-3: Продукти харчування та
сушені продукти різні

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

ЛОТ. 1 Продуктові
набори
малозабезпеченим,
одиноким громадянам та
іншим верствам
населення
(щоквартальні) (код
товару, що найбільш
відповідає назві
номенклатурної позиції:
15897300-5 Продуктові
набори)

ДК 021:2015:
15890000-3 —
Продукти харчування
та сушені продукти
різні

3084 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 15
листопада
2024

Вид закупівлі: Процедура



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 5 Банківські 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

13 березня 2024 13:49

Кількість учасників закупівлі: 2

Найменування учасників
процедури закупівлі (для
юридичної особи) або прізвище,
ім’я, по батькові (для фізичної
особи)

Ціна пропозицій учасника до
початку аукціону (ціна
пропозиції на переговорах у
разі застосування
переговорної процедури
закупівлі)

Ціна пропозицій
учасника після
закінчення аукціону

Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством вимогам документів, що підтверджують відповідність учасників кваліфікаційним критеріям згідно зі статтею 16 Закону України “Про
публічні закупівлі”, та наявність/відсутність обставин, установлених статтею 17 цього Закону

ТОВ "КРАЇНА ВІЛЬНИХ" 2 488 788,00 UAH з ПДВ 2 488 788,00 UAH з
ПДВ

Тендерна пропозиція учасника не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності в інформації та/або документах, що може бути усунена
учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей
Відповідно до частини 1, 2 статті 31 Закону України «Про публічні закупівлі», підпункту 2 пункту 44 Особливостей:

1.Відхилити тендерну пропозицію учасника ТОВ "КРАЇНА ВІЛЬНИХ" ( ЄДПРОУ 45122822) подану для участі у закупівлі ( відкриті торги з особливостями), ID: UA-2024-03-13-006633-a, за кодом ЄЗС ДК 021:2015:15890000-3
«Продукти харчування та сушені продукти різні» . По ЛОТ. 1 Продуктові набори малозабезпеченим, одиноким громадянам та іншим верствам населення (щоквартальні), з наступних підстав:

1.1.Відповідно до Додатку 3 до тендерної документації «ПЕРЕЛІК ДОКУМЕНТІВ, ЯКІ ВИМАГАЮТЬСЯ ДЛЯ ПІДТВЕРДЖЕННЯ ВІДПОВІДНОСТІ ПРОПОЗИЦІЇ УЧАСНИКА КВАЛІФІКАЦІЙНИМ КРИТЕРІЯМ ТА ІНШИМ ВИМОГАМ
ЗАМОВНИКА» учасники в складі тендерної пропозиції надають скановану копію з оригіналу Статуту або іншого установчого документу. На виконання вказаної вимоги Тендерної документації Учасником наданий Статут
Товариства з обмеженою відповідальністю «КРАЇНА ВІЛЬНИХ», затверджений рішенням № 1 одноосібного учасника ТОВ «КРАЇНА ВІЛЬНИХ» від 20.03.2023 року. Згідно з положеннями п.п. 1 п. 11.14.5 Розділу 11 Статуту,
директор Товариства без згоди загальних зборів учасників не може здійснювати господарську діяльність як фізична особа – підприємець у сфері діяльності Товариства. Пунктом 11.14.6 Розділу 11 Статуту встановлені санкції за
порушення зазначених обов’язків, зокрема це є підставою для розірвання Товариством договору (контракту) з директором без виплати компенсації. Враховуючі зазначені обмеження, що закріплені в установчих документах
Учасника, а також наявну реєстрацію Петрової Вікторії Олександрівни, директора ТОВ «КРАЇНА ВІЛЬНИХ» згідно Наказу ТОВ «КРАЇНА ВІЛЬНИХ» № 11-К від 23.12.2023, як фізичної особи – підприємця (з наявною спільною з
Товариством сферою діяльності), що підтверджується реєстраційним записом у ЄДР номером 2010350000000070501 від 27.10.2021.
Учасником належним чином не підтверджені повноваження директора з боку вищого органу управління ТОВ «КРАЇНА ВІЛЬНИХ» відповідно до положень Статуту Товариства.
1.2.Відповідно до пункту 1 Розділу ІІІ «Інструкція з підготовки тендерної пропозиції», тендерної документації учасники в складі пропозиції подають тендерні пропозиції у формі електронного документа чи скан-копій через
електронну систему закупівель. Тендерна пропозиція учасника має відповідати ряду вимог: документи мають бути чіткими та розбірливими для читання;
Подано Учасником Відомості про учасника вих № 7 від 29.03.24 – документ, не чіткий розмитий, пропущені цифри, строки зміщено, букви та цифри розміщені одна на одній, що не відповідає умовам тендерної документації.

1.3.Відповідно до Додатку 3 до тендерної документації «ПЕРЕЛІК ДОКУМЕНТІВ, ЯКІ ВИМАГАЮТЬСЯ ДЛЯ ПІДТВЕРДЖЕННЯ ВІДПОВІДНОСТІ ПРОПОЗИЦІЇ УЧАСНИКА КВАЛІФІКАЦІЙНИМ КРИТЕРІЯМ ТА ІНШИМ ВИМОГАМ
ЗАМОВНИКА» учасники в складі тендерної пропозиції надають лист – згоду в довільній формі на обробку персональних даних учасника відповідно до вимог Закону України «Про захист персональних даних».
Подано Учасником Лист згоду на обробку використання поширення та доступ до персональних даних Вих № 35 від 29.03.24, в якому відсутня згода на обробку персональних даних учасника ТОВ «Країна вільних», надано згоду на
обробку персональних даних тільки фізичної особи Петрової В. О., хоча персональні данні надаються і на інших працівників учасника, що не відповідає умовам тендерної документації.

1.4.Відповідно до Додатку 4 до тендерної документації «Інформація про необхідні технічні, якісні, кількісні характеристики предмета закупівлі та документи на підтвердження вимог до предмета закупівлі», учасники в складі
тендерної пропозиції надають - документи, що підтверджують виконання Учасником вимог Закону України
№ 771/97 «Про основні принципи та вимоги до безпечності та якості харчових продуктів» зі змінами щодо гігієни персоналу потужностей, який працює у зоні поводження з харчовими продуктами, а саме:
 копії/витяги з журналу (книги реєстрації тощо) з інформацією про облік медичних книжок працівників, задіяних у роботі з предметом закупівлі за період не раніше 2023 року;
 копії/витяги з журналу (книги реєстрації тощо) з інформацією про навчання (інструктажі) працівників з питань дотримання правил особистої гігієни та гігієнічних вимог при виробництві/зберіганні продуктів харчування,
задіяних у роботі з предметом закупівлі за період не раніше 2023 року.
На виконання зазначеної вимоги Учасником надані Програма-передумова ПП 01-23 «Особиста гігієна та здоров’я персоналу» та Журнал здоров’я працівників ТОВ «КРАЇНА ВІЛЬНИХ». Відповідно до Програми-передумови ПП
01-23 «Особиста гігієна та здоров’я персоналу», затвердженої керівником ТОВ «КРАЇНА ВІЛЬНИХ» від 24.03.2023, встановлено, що на підприємстві ведеться «Журнал здоров’я працівників ТОВ «КРАЇНА ВІЛЬНИХ» за
встановленою формою ПП-01-Ф-02, в якому персонал, що має доступ до харчових продуктів, щоденно вносить данні про особистий стан здоров’я. Разом з тим, наданий Учасником Журнал здоров’я працівників ТОВ «КРАЇНА
ВІЛЬНИХ» не відповідає затвердженій Учасником у Програмі-передумові ПП 01-23 «Особиста гігієна та здоров’я персоналу» формі журналу ПП-01-Ф-02, що в свою чергу підтверджує наявність невідповідності в наданої учасником
інформації у документах, що не відповідає вимогам тендерної документації.
1.5.Відповідно до Додатку 4 до тендерної документації «Інформація про необхідні технічні, якісні, кількісні характеристики предмета закупівлі та документи на підтвердження вимог до предмета закупівлі», учасники в складі
тендерної пропозиції надають документи, що підтверджують виконання Учасником вимог Закону України № 771/97 «Про основні принципи та вимоги до безпечності та якості харчових продуктів» зі змінами, щодо гігієни
персоналу потужностей, який працює у зоні поводження з харчовими продуктами, а саме:
 документ/и, що встановлюють порядок виконання Учасником цих заходів;
Учасник повинен підтвердити фактичне застосування заходів щодо реалізації постійно діючих процедур, що базуються на принципах системи аналізу небезпечних факторів та контролю у критичних точках під час виробництва та
обігу харчових продуктів, яке можливе лише за умови фактичного ознайомлення відповідальних за це осіб, що передбачено Розділом 7 наданої Учасником Програми-Передумови «Правила розробки і вимоги до оформлення
програм-передумов» ПП00-23 від 24.03.2023.
Надані Учасником на виконання зазначених пунктів документи не відповідають вимогам Тендерної документації, оскільки не містять інформації щодо ознайомлення осіб відповідальних за застосування постійно діючих процедур,
що базуються на принципах системи аналізу небезпечних факторів та контролю у критичних точках під час виробництва та обігу харчових продуктів згідно із Законом України «Про основні принципи та вимоги до безпечності та
якості харчових продуктів», що не відповідає вимогам тендерної документації.
1.6.Відповідно до Додатку 4 до тендерної документації «Інформація про необхідні технічні, якісні, кількісні характеристики предмета закупівлі та документи на підтвердження вимог до предмета закупівлі» учасники в складі
тендерної пропозиції надають на підтвердження якості та безпечності запропонованої продукції копії документів, що засвідчують якість та безпеку запропонованої продукції наявність яких передбачена чинним законодавством:
копію посвідчення про якість та/або декларація виробника, та/або сертифікат відповідності на товар, тощо.
Надано Учасником декларацію постачальника додаток до ТТН № 129 від 22.11.2023 року, в якій відсутні будь-які відомості про Учасника торгів – ТОВ «Країна вільних», у складі тендерної пропозиції ТОВ «Країна вільних» відсутні
документи, що свідчать про існування договірних відносин між ним та виробниками та/ або отримувачами вказаної продукції; залучення субпідрядників учасник не передбачив у складі тендерної пропозиції. В декларації
постачальника додаток до ТТН № 129 від 22.11.2023 року зазначено номер замовлення № 45336439 та контракт № 26962 від 01.02.2017 року, тоді як Підприємство ТОВ "КРАЇНА ВІЛЬНИХ", код ЄДРПОУ 45122822, було
зареєстровано 20.03.2023, що не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації.
1.7. Відповідно до Додатку 4 до Тендерної документації «Інформація про необхідні технічні, якісні, кількісні характеристики предмета закупівлі та документи на підтвердження вимог до предмета закупівлі» учасники в складі
тендерної пропозиції надають на підтвердження якості та безпечності запропонованої продукції копії документів, що засвідчують якість та безпеку запропонованої продукції наявність яких передбачена чинним законодавством:
копію посвідчення про якість та/або декларація виробника, та/або сертифікат відповідності на товар, тощо.
Надано Учасником декларацію виробника № 686 від 07.12.2023 року ( горошок зелений консервований), в якій відсутні будь-які відомості про Учасника торгів – ТОВ «Країна вільних», у складі тендерної пропозиції ТОВ «Країна
вільних» відсутні документи, що свідчать про існування договірних відносин між ним та виробниками та/ або отримувачами вказаної продукції; залучення субпідрядників учасник не передбачив у складі тендерної пропозиції.
Натомість отримувачем продукції за вищевказаною декларацією зазначено – ПП « Торгово виробнича компанія « Вікторія», яка не є учасником даної закупівлі.
Отже, подана учасником пропозиція не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації.
1.8. Відповідно до Додатку 4 до Тендерної документації «Інформація про необхідні технічні, якісні, кількісні характеристики предмета закупівлі та документи на підтвердження вимог до предмета закупівлі» учасники в складі
тендерної пропозиції надають на підтвердження якості та безпечності запропонованої продукції копії документів, що засвідчують якість та безпеку запропонованої продукції наявність яких передбачена чинним законодавством:
копію посвідчення про якість та/або декларація виробника, та/або сертифікат відповідності на товар, тощо.
Надано Учасником декларацію виробника № 686 від 07.12.2023 року ( кукурудза цукрова, консервована), в якій відсутні будь-які відомості про Учасника торгів – ТОВ «Країна вільних», у складі тендерної пропозиції ТОВ «Країна
вільних» відсутні документи, що свідчать про існування договірних відносин між ним та виробниками та/ або отримувачами вказаної продукції; залучення субпідрядників учасник не передбачив у складі тендерної пропозиції.
Натомість отримувачем продукції за вищевказаною декларацією зазначено – ПП « Торгово виробнича компанія « Вікторія», яка не є учасником даної закупівлі.
Отже, подана учасником пропозиція не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації.
1.9. Відповідно до Додатку 4 до Тендерної документації «Інформація про необхідні технічні, якісні, кількісні характеристики предмета закупівлі та документи на підтвердження вимог до предмета закупівлі» учасники в складі
тендерної пропозиції надають на підтвердження якості та безпечності запропонованої продукції копії документів, що засвідчують якість та безпеку запропонованої продукції наявність яких передбачена чинним законодавством:
копію посвідчення про якість та/або декларація виробника, та/або сертифікат відповідності на товар, тощо.
Надано Учасником декларацію постачальника № 17 від 29.03.2024 року, в якій відсутні будь-які відомості про Учасника торгів – ТОВ «Країна вільних», у складі тендерної пропозиції ТОВ «Країна вільних» відсутні документи, що
свідчать про існування договірних відносин між ним та виробниками та/ або отримувачами вказаної продукції; залучення субпідрядників учасник не передбачив у складі тендерної пропозиції.
В декларації постачальника № 17 від 29.03.2024 року відсутня інформація про номер партії товару, що не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації.

1.10 Відповідно до Додатку 4 до Тендерної документації «Інформація про необхідні технічні, якісні, кількісні характеристики предмета закупівлі та документи на підтвердження вимог до предмета закупівлі» учасники в складі
тендерної пропозиції надають товар, який має відповідати слідкуючим вимогам: «Кожен продуктовий набір повинен бути фасований в два пакети з ручками (можна типу майка), кожен пакет має витримувати вагу від 15 кг та
вироблений з матеріалів, що дозволені для харчових продуктів. Надати документ, який доводить відповідність пакету до ДСТУ.»

Учасником не надано документ, який підтверджує вироблення пакету з матеріалів, що дозволені для харчових продуктів, отже подана учасником пропозиція не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо
предмета закупівлі тендерної документації.

1.11. Відповідно до Додатку 4 до Тендерної документації «Інформація про необхідні технічні, якісні, кількісні характеристики предмета закупівлі та документи на підтвердження вимог до предмета закупівлі» учасники в складі
тендерної пропозиції надають на підтвердження якості та безпечності запропонованої продукції копії документів, що засвідчують якість та безпеку запропонованої продукції наявність яких передбачена чинним законодавством:
копію посвідчення про якість та/або декларація виробника, та/або сертифікат відповідності на товар, тощо.
Надано Учасником декларацію виробника № 389 від 6.12.2022 року, в якій відсутні будь-які відомості про Учасника торгів – ТОВ «Країна вільних», у складі тендерної пропозиції ТОВ «Країна вільних» відсутні документи, що свідчать
про існування договірних відносин між ним та виробниками та/ або отримувачами вказаної продукції; залучення субпідрядників учасник не передбачив у складі тендерної пропозиції. Натомість отримувачем продукції за
вищевказаною декларацією зазначено – Стрільчук В., який не є учасником даної закупівлі.
В декларація виробника № 389 датована 6.12.2022 року , тоді як Підприємство ТОВ "КРАЇНА ВІЛЬНИХ", код ЄДРПОУ 45122822, було зареєстровано 20.03.2023.
Отже, подана учасником пропозиція не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації.

1.12. Відповідно до Додатку 4 до Тендерної документації «Інформація про необхідні технічні, якісні, кількісні характеристики предмета закупівлі та документи на підтвердження вимог до предмета закупівлі» учасники в складі
тендерної пропозиції надають.
Олія соняшникова рафінована –фасована по не менше 1л, прозора, без осаду. Смак та запах повинен бути притаманний олії соняшниковій без стороннього запаху, присмаку та гіркоти. Склад продукту: олія соняшникова
рафінована дезодорована виморожена. Харчова (поживна цінність) на 100 грам продукту: жири -99,9г, білки – 0 г, вуглеводи – 0г. Олія має бути упаковані у ПЕТ пляшки з маркуванням на кожній упакованій одиниці. На кожній
одиниці фасування повинна бути наступна інформація: назва харчового продукту, назва та адреса підприємства-виробника (адреса потужностей), вага нетто/об’єм мл, склад, дата виготовлення, термін придатності та умови
зберігання, дані про харчову та енергетичну цінність. Відповідність вимогам діючого санітарного законодавства України обов`язкова. Відповідності до умов ДСТУ 4492:2017, без ГМО (про що вказано на етикетці продукту).

Учасник надав фото товару олія соняшникова рафінована для смаження 1л, яке не містить дату виготовлення, що не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації.
1.13. Відповідно до Додатку 4 до тендерної документації «Інформація про необхідні технічні, якісні, кількісні характеристики предмета закупівлі та документи на підтвердження вимог до предмета закупівлі», учасники в складі
тендерної пропозиції надають - документи, що підтверджують виконання Учасником вимог Закону України
№ 771/97 «Про основні принципи та вимоги до безпечності та якості харчових продуктів» зі змінами щодо гігієни персоналу потужностей, який працює у зоні поводження з харчовими продуктами, а саме:
 копії/витяги з журналу (книги реєстрації тощо) з інформацією про облік медичних книжок працівників, задіяних у роботі з предметом закупівлі за період не раніше 2023 року;
 копії/витяги з журналу (книги реєстрації тощо) з інформацією про навчання (інструктажі) працівників з питань дотримання правил особистої гігієни та гігієнічних вимог при виробництві/зберіганні продуктів харчування,
задіяних у роботі з предметом закупівлі за період не раніше 2023 року.
На виконання зазначеної вимоги Учасником надано ЖУРНАЛ ОБЛІКУ ОСОБИСТИХ МЕДИЧНИХ КНИЖОК ТОВ «КРАЇНА ВІЛЬНИХ», який не містить інформацію про прізвище, ім’я по батькові, як це передбачено формою
журналу, ЖУРНАЛ ЗДОРОВ’Я ПРАЦІВНИКІВ ТОВ «КРАЇНА ВІЛЬНИХ» не містить підписів відповідальної особи за період 19.01.24, 23-01.24, та не містить інформацію про прізвище ім’я, як це передбачено формою журналу, що в
свою чергу підтверджує наявність невідповідності в наданої учасником інформації у документах, що не відповідає вимогам тендерної документації .
1.14. Відповідно до Додатку 4 до Тендерної документації «Інформація про необхідні технічні, якісні, кількісні характеристики предмета закупівлі та документи на підтвердження вимог до предмета закупівлі» учасники в складі
тендерної пропозиції надають на підтвердження якості та безпечності запропонованої продукції копії документів, що засвідчують якість та безпеку запропонованої продукції наявність яких передбачена чинним законодавством:
копію посвідчення про якість та/або декларація виробника, та/або сертифікат відповідності на товар, тощо.
Надано Учасником декларацію виробника № 686 від 07.12.2023 року ( кукурудза цукрова консервована), в якій не зазначено сортність продукції.
Отже, подана учасником пропозиція не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації.

1.15. Відповідно до Додатку 4 до Тендерної документації «Інформація про необхідні технічні, якісні, кількісні характеристики предмета закупівлі та документи на підтвердження вимог до предмета закупівлі» учасники в складі
тендерної пропозиції надають на підтвердження якості та безпечності запропонованої продукції копії документів, що засвідчують якість та безпеку запропонованої продукції наявність яких передбачена чинним законодавством:
копію посвідчення про якість та/або декларація виробника, та/або сертифікат відповідності на товар, тощо.
Надано Учасником декларацію виробника № 389 від 6.12.2022 року, в якій відсутні
данні про ДСТУ продукції.
Отже, подана учасником пропозиція не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації.
1.16. Відповідно до Додатку 4 до Тендерної документації «Інформація про необхідні технічні, якісні, кількісні характеристики предмета закупівлі та документи на підтвердження вимог до предмета закупівлі» учасники в складі
тендерної пропозиції надають:
Консерва рибна шпроти в олії – фасована в залізну банку, має вагу не більше 150 грам. Банки чисті, без деформації, з ключем, етикетка – ціла, міцно приклеєна, без забруднень з чітким текстом. На поверхні банок не повинно бути
темних плям, здуття. Запах: приємний, притаманний цьому виду консервів, без запаху дима. Зовнішній вигляд: рибка середня, ціла, має приємний золотавий колір, складена рівними рядами. Смак: без присмаку гіркоти. Склад
продукту: риба копчена (салака) – не менше 65%, олія соняшникова рафінована (не більше 33,3%), сіль кухонна. Поживна (харчова) цінність на 100 грам продукту: білок не менше ніж17 грам, жир/насичений жир не більше ніж 32
грам, сіль кухонна не більше ніж 1,7 грам. Відповідність ДСТУ 7646:2014 або ТУ У 10.2-36584456-001:2018, без ГМО (про що вказано на етикетці продукту). Маркування: найменування продукту, найменування та
місцезнаходження виробника (юридична адреса, адреса потужностей, телефони), товарний знак (при наявності), харчова цінність, калорійність - на 100 грам продукту, умови зберігання, строк придатності, дату виготовлення та
дату «Вжити до».
Учасник надав фото товару Консерва рибна шпроти в олії, відповідно до якого ключ на консерві відсутній, що не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації.

1.17. Відповідно до Додатку 4 до Тендерної документації «Інформація про необхідні технічні, якісні, кількісні характеристики предмета закупівлі та документи на підтвердження вимог до предмета закупівлі» учасники в складі
тендерної пропозиції надають:
«Скановану копію з оригіналу /або скановану копію акту Держпродспоживслужби, складений за результатами проведення планового (позапланового) заходу державного контролю (інспектування) стосовно дотримання
операторами ринку вимог законодавства про харчові продукти на підприємстві Учасника. Акт повинен бути датований не пізніше річної давнини відносно кінцевої дати подання пропозиції.»
Надано учасником акт №251 від 19 грудня 2023 року, складений за результатами проведення заходу державного контролю у формі аудиту постійно діючих процедур, заснованих на принципах НАССР, форма акту затверджена
Наказом Міністерства аграрної політики та продовольства України від 08 серпня 2019 року 446, необхідно було надати акт за формою затвердженою Наказом Міністерства аграрної політики та продовольства України від 08 серпня
2023 року 1503 «Про затвердження форм актів, складених за результатами проведення планових (позапланових) заходів державного контролю (інспектування) стосовно дотримання операторами ринку вимог законодавства про
харчові продукти, корми, побічні продукти тваринного походження, здоров’я та благополуччя тварин, а також інших форм розпорядчих документів.».
Отже пропозиція учасника не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації.

ФОП "Шматченко Костянтин
Валерійович"

2 797 188,00 UAH з ПДВ 2 797 188,00 UAH з
ПДВ

Тендерна пропозиція учасника не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності в інформації та/або документах, що може бути усунена
учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей
На підставі рішення № 7421-р/пк-пз від 25.04.2024 Комісії Антимонопольного комітету України з розгляду скарг про порушення законодавства у сфері публічних закупівель



Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

Відсутня

Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

відсутність пропозицій

Дата укладення договору про
закупівлю:

Відсутні

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

Відсутні

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: Відсутній

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


